SUPERIOR TRIBUNAL DE JUSTIÇA

PORTARIA N. 756, DE 13 DE OUTUBRO DE 2009.

Designa gestor da aquisição referente à Nota
de Empenho n.  2009NE002416 (Processo STJ
n. 4532/2009).

 O DIRETOR-GERAL DO SUPERIOR TRIBUNAL DE JUSTIÇA, no uso da
atribuição que lhe confere o art. 94, inciso IX, letra “p” do Regulamento da Secretaria.

 RESOLVE:

Art. 1º Art. 1º DESIGNAR o titular da Coordenadoria de Programação
Visual e o respectivo substituto como gestor e gestor substituto da aquisição referente à
Nota de Empenho n.  2009NE002416 (Processo STJ n. 4532/2009), firmado com a
empresa Didática Editora do Brasil Ltda-ME, que tem por objeto a aquisição de agenda
anual e de calendário de mesa, devendo acompanhar, fiscalizar a execução e proceder ao
registro de ocorrências e das demais providências relativas à mencionada aquisição.

Art. 2º Esta portaria entra em vigor nesta data e será publicada no Boletim
de Serviço.

ATHAYDE FONTOURA FILHO